
NDERI|tARRJA:EUROPROJEKT SHPK
NIPT J529032731

TE ARDHURATE SHPENZIMET

Periudha 0l.lanar-31 DhFlof 2014

Nr Perchkdmi I Elem.ntsvs

xererencar
Nrl log viti 2014 palaar0nos

Shitlet neto Sherbm oroiokltmi 701.705 1200.000.00
2 Te adhLrra te tiera nqa Shitie apartamenli 702-708X ,3475.000 00

3 tnDtesa DanKe 71 42681.00

Shuma to ardhulavo 4717,581.00
Materialei e konsurnuata 601-608X 17.125 00 1619 187 561

umitufa e nentaitime v5,928.00 321,162.04

5 Koslo e Dunes 641-648 728,208.00 72't,206.00
Paqat e oe|sonelit 641 624.000.00 618,000.00
Shpenzimet per sigurimet shoqolore dhe shondelesore 644 104,208.00 103.206 00

6 Amoriizimi dhe zhvlef esimst 68X 1073,251.00
7 Taksa te ndrvshm6 55,100 00 01 402 00
8 shDenzime p6f lu shp€mdaro 2658 300.00
I Shoenzime te tiera Interesa banl(6 61-63

shoenzlme t6 Da zb tosnme 619,161 00

t0 id-tafl tshoenzlmeve I ahumE4.9 ) 5497,073,00 484,582.44

1l Frt'n'i aoo hu'rb,a nqa veprintana kryesore(1+2+13-8) {779,392.00 t184,582,41)
12Shloenzime te pazbriteshms 761,661 1243,161.00 618,000 00

13T9 ardhulatdh€ rhpenzimot finarciare nga pj$marrp + ' t62,662
'14Te ardhura dhe shpenzimet linanciale nga + -

a. investime le terafinanda€ afalglat + _
763 764 765 664
665

ormercsa + - 767,667
o'iitimet{humbi6t)nga kurcl Ikembimit + - 769,669
d-te li6fa financiarg + - 768,668

l5
Totai i l toardhuravongaahponllmovaflnanclare
{+/-14+1.14+il5) 1213.161,00 6'tE,000,00

16Fitlml {humbia) D.ra t tlmft l9+r.13) 163,769,00 't33,417.56

17ShD€nzimel e tatimit mbi{itimin l9 69,565.35 13.14',t /U

l8 itimi(humbla)noto . vitit financl.r {t 4-l5) (8a8,957.35)t497.924.20
19Elomente le oasqyrave te konsohduara

al.J


